SLIPER ¥

A MARCA DA TERRA

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS “TATU 5.A, — Avenica Marchesan., 1.979 - Tel:(0162) 82-2411 - Caixa Postal, 131 - Endereqo Telegrifico “TATUSA™ - Telex 0166437 MATT BR - 15990 MATAOD - 5P - BRASII

o



& INDICE Instrugoes P/ Solicitagdo de Pecas ")
FOLHA IMPLEMENTO0S (COMPONENTES) SERIE '
001 | Plaina Dianteira 1800-FORD 4600/4610 1084 4
002 | Circuito Hidriulico BT-FORD 4600/4610 c/s e c/d 1084 PREEADD TLAENERS :
003 | Circuito Ridraulico SHT-FORD 4600/4610 c/s e c/d 1084
004 | Circuito Hidraulico SHT-FORD 4600/4610 c/s e c/d 1084 10 Identifique no desenho a peca (as), conjunto (os) a ser
005 | Cilindro Hidriulico Direito/Esquerdo 180 (em) solicitada (as]. '
006 | Pi Mecinica 900-FORD 4600/4610 1&i‘.l 20 Conforme 2 lista de pecas anote os componentes
007 | P Hidraulica 900 e SHT c/a e s/a-FORD 4600/4610 180 Codige & poca
008 | Cilindro Hidrdulico PAH 90071200 180 Wowe da peca
005 | Saida Hidraulica Traseira BT s/a e c/a SHT c/a-FORD 460074610 | 1084 fSichis &) pace
010 | Saida Hidrdulica Traseira SHT c/a-FORD 5600/5610/6600/6610 1084| BX:- R -
011 | kit Hidraulico Traseiro BT c/s e c/d-FORD 460074610 1084 10-0501040327-Lamina completa 1800 F 4600/4610 T
012 | Kit Hidrdulico Traseiro SHT c/s e c/d-FORD 4600/461 , - | vosa ! " i ™o g
013 | Kit Hidraulico Traseiro SHT c/s e c/d-FORD 4600/461 toga| Obs:- Por motivos de grande nimeras de itens nes }ists SECE QRS
014 | Capota-FORD 4600/4610/5600/5610/6600/6610 ' 1084 pecas alguns {mplementos foram distribuidos em 02 / =
015 | Plaina Dianteira 2000 Chassi Curto-FORD 5600/5610/6600/6610 | 1084 Piginas. - PV N
016 | Plaina Dianteira 2000 Chassi Longo-FORD 5600/5610/6600/6610 1084 0 desenho sera o mesmo para as duas paginas, compre- R
017+ | Circuito Hidrdulico BT c/s e c/d-FORD 5600/5610/6600/6610 1084 * endendo somente 2 1ista de pecas sendo uma a sequen- | LU0
018 | Circuito Hidraulico SHT c/s e c/d-FORD 5060/5610/6600/6610 1084 cia da outra. : g 8 ‘O
019 | Circuito Hidraulico SHT c/s e c/d-FORD 5600/5610/6600/6610 1084 EORAM DISTRIBUIDOS 0S SEGUINTES IMPLEMENTOS: Enl
020 | Cilindro Hidrdulico Direito/Esquerdo 180 Circuito Hidrdulico SHT c/s e c/d Paginas 003 e 004 = .
1 021 | P3 mecinica 1200-FoRD 5600/5610/6600/6610 180 B e e e ok~ 1
%] 022 | Pa Widraulica 1200 BT e SHT c/a e s/a-FORD 5600/5610/6600/6610 | 180 Kit Hidraulico Traseiro SHT c/s e c/d Paginas 012 e .
if 023 | kit Widriulico Traseiro BT c/s e c/d-FORD S600/5610/6600/6610 | 180 D ocuito Nidriulico SHT ¢/s e c/d Piginas 018 e 019 |
i 024 | Kit Hidriu'lt:u Traseiro SHT c/s e ¢/d-FORD 5600/5610/6600/6610 | 1084 Kit Hidriulico Traseiro SHT c/s Paginas 024 e 025 LY,
E 025 | Kit Hidrdulico Traseiro SHT vc/s e ¢/d-FORD 5600/5610/6600/661Q 1084 NAO TRABALME COM PECAS DANIFICADAS; NAO IMPRO ; m
VISE; NEM USE PECAS DO MERCADO PARALELO EXIJX '
SEMPRE PECAS ORIGINAIS SUPER TATU

. L v
1 “ i Y e W s
i: -

4

g ey gman —\ i
ENGENHARIA DE PRODUTO|
|




reely oo1) [ N2 DENOMINACAO QT  CODIGO )
i I' 1._1.? L-" '

I.'_‘i_JD ez T 401 rimina Dianteira 1800 Comoleta o1 50104
Jol-A iinina Dianceira 1800 01 0501060933
A gl-B Faca Reversivel 1800 a1 0622015001

L01-C parafuso § 5/B" NC x 3" (cab. esc. pescogo
gquadracdo) 06 050101057
‘Q 01-D Arruela de Pressaoc § 5/8° 10 150301003
8 J1-£_ Porca § 5 /8" NC (sextavada) 06 05030 &2_1 ]
: lre.ta PIGLLEREY
: 03 Es & a ] 1501060
to4 Sugorte Aegulador [} A50.0609]
a5 Pino § 37,5 x 140 (§ 1.5/8" x l&0) gl 0501010858
Nj06  Contrapine § L/4° x J. 173 62 05
27 Prisioneiro § 1" NC x 1% MF x 73 ™« o4 0501010871
488  Arruela Lisa § 48 x ¥ 115 x e, J3 a3 SCLD10% 7
L J03  Porca § 1™ NF i“;g'vu.i 01 501010084
L2 ?ﬁn.m!i i % NF x 58 04 50101057
L] Arruela Lisa @ 20 x # 45 x 3,37 [1:] 16101
2 Porca § 3/4" NC (sextavaca) a6 LY
_Dente Avulso Completo p/ PD 1800 i1 5010
3-A4 Dente Avu %pﬁgn 0 D& ]
L 14 afuso % 4" (cab. sext.) [T 0 1
\n‘ﬁ ~ Porca § 1° NC Ii-imm ¥ DED)
-l ol 0 . A i‘
10
= 5% o O g ]
118 Chassi Direito o
rdo ol T
\ ireito [:}3 ]
h b 2] Sapa i Esquerdo L ]
F E cab. sext,) 4 30
a 4 = 10
' 4 X -
25 PAra HC = . . Sext.
M - _igh sext.)
hEZT a a x § 45 x 3,04
Para t
T.5 x 105
2 e ~
B r|
o
S35 P X [] [ 3}
74 Guia do Suporte Mével ¢/ Tela [} 5010409
L J6-4 Guia do Suporte Movel ol ]




nl.ul; — musTRACols — saiawo 85

COMANDO DUPLO

Cilindro Hidrdaulico (item 22/23) Vide Folha n? 005

002) [Ne DENOMINACAO QT CODIGO )
| 01  comando Simples 1/4% Completo [Racine) 0l 0501040518
J 4 01-A Comando Simples 1/4" (Racine) oL 0503060015
244 01-B Niple § 3/4" NF (sext, 7/8" x 40) 03 0501010617
g1 01-C Niple § 7/B" NF x § 3/4° NF [sext. 1"
% 48] 01 0301011404 |
§44 01=D Anel O'ring n9 2-114 N 3000-78 04 0503010180 |
£~7] | 01-E Elg de ulacdo 5 0L 0501011570
gl-F Alavanca do Comando [{§1 DSO1011555
0l-G Bgola da Alavanca 0L 0S03010182
fl-2 Pino ¥ 6,35 x 20 (@ 2/8" » 213) 0l 0501011080
|- 0L~ I, Pino @ 6,35 % J,E :I (g 33" % 1%,5]) 02 U501011391
| B1=-J anhranlno g 1/ ® 374" 03 0503010426

®

{:atalogu

=

WA

\
CIRCUITO HIDRAULICO BTC/S e C/D

az Mangueira @ 3/8B"™ x 400 ¢/ TR-TR 02 0501080082
Distribuidor de Dleo 01 05010616

- PDF gﬁﬂﬁfdﬁlﬂ

> i

J

04 FPresilha 0L 0501010598
05 Parafuso B 3/8° NC x 2" lcab, sext.) 0L 0501010096
06 Arruela de Pressac § 3/8" 01
D? Porca @ 3/8" NC (sextavada) 0l 0503010026
| 0B Suporte do Comando 01 0501061744
_gg Parafuso @ 3/4" NC x 1.1/2" (cab. sext.) 02 0501011544
de Pressac 374" 02 0503010023
11 Parafuso # S/16" NC x 374" (cab. sext,.) 0503010240
2 Arruela de Pressac @ 53/16" 03 0503010173
13 Porca § 5/16" NC (sextavada) 03 0503010337
14 Mangueira @ 173" x 1800 ¢/ TR-TC 0] B50L0B009d
LS Conector do Adaptadcr 01 0501061795
16 Arruela de Vedagac # 19,1 x # 27 x 1 02 0503030039
17 Adaptador da Tomada de Fressdo 01 0501011716
.18 Tam de Retorno @ 1.3/8° UN (sext.
1.1/3" x 18) Q1 0501011722
T n? 2-216 N 3000-7B 01 0503010046
20 Niple § 3/4" NF x @ 9/16° NF (sext. 15/16"
x 44) 01 0501012109
21 Mangueira § 3/8" x 900 o/ TR-TR 05 0501080046
22 Cilindro Hidraulico P %@ 63 x 756
x 487-BBD 3/8" Direito 01 0501040153
23 Cilindro Hidraulico § 38 x P 63 x 756
% 487-BBE 3/8"Esquerdo 0l 0501040154
B/ Comando Duplo
ndo Duplo 1/4" Completo (Racine} ﬂl 0501040863
_mm_ngp o _l/4" (Racine] 0503060017
| 01-B Niple g 3/4" NF isext 7/8" x 40) ﬂS 0501010617
0l-Cc Niple g 7/B" NF x 3/4" NF ( sext. 1"
x 46 ) 0l 0501011404
0l-0 Anel O'ring n? 2-114 N 3000-78 06 0503010190
0l1-E Elo de Articulacao 04 0501011570
01-F Alavanca do Comando 02 0501011555
0l-G Bola da Alavanca 02 503010182
| 01-H Pino @ 6,35 x 20 ( @ 3/8" x 23 a2 Q1011080
0l-1 Pino § i 35 x 16,5 ( § 3/8"% x 19 =) 04 0F
01=J 03 050

ino @ 1/16" x 3/4"

T

de Pecas e h
;;3%10. rnigﬂbgfrnn BOOIPlH BOOIDE .

Tie: iza&



i oo3) [ N2 DENOMINACAO QT  CODIGO )
&ip
| = i
\ L 01 Sistema de Acoplamento 21 0501040554
Gl=A !‘lln?i # 142 ¢/ Roda Dentada 16 Dentes P.15, B7
(5/8%) ol 050305000
-8 Roda Deptada 16 pentes p.l3,87 i5/8") (1] 859305
-C _Corr 16 Elos 0] 05030104
[-D Emﬂi ny 50- ~o7 frava ol 05030108
= Epcosto 0501
=¥ n lasento 348 0503 |
01=C Luva de Acoplamento 61 0 050303004 3
02 H 7/16" 04 05030
| 03 Parafugo @ 7/167 NC x 1° (cab. sext.) a4 050301
@j Bomba de Engranagens 2,09 Completa (Racine)
| = - Eixo Entalhado 01 0501040955
04 Bomba de Engrenagens G-5 Completa ( Vickers)
! ___..Hm._mn}mﬁo o1 2501040958
04 Bomba de Engrenagens HT7A Completa (Hermeto!)
Entalhado ' 0501040
= 4,09 (RacineiEixo Entalh.0 03030600
-A Bomba de Engrenagens G-§ (Vickers)Fixo Entalh, © 0503060019 |
0d4-A Bomba de Engrenagens HITA (Hermeto) Eixo '3
S
~B) . 1 - {1, 1/4% = 52) - D 0501010
L R 7/8"% &, 1" x 48) 0 ar
2 8 E
=E__Ar o § 34" 0 £
4-F Parafy 2 " _lcab, sext.] E
“04-G Arrusla Lisa § 13,5 x @ 29,5 x 3,04 2 050 E
=1 Parafuso § 3/E 1,1/4" (cab, sext,) [(] T 4|
4= ' - [ £ e ] 1
I= 0=78 ['] -
-
ira l 4" a 1,1/2° 4 ] i
ira @ ].' x B00 ¢/ AB-AB SOL0)
50 3
= ] =78 L0
AT -]
ruels de Pressao § 5/16° — . 3
r T, EI. . ¥ ~ 051
] gs ; %r i1 5 '!'
s _u%‘ul}_'.yﬁﬁ%;,ﬁ_&u&m L E 3
5 Arrusla Pressiao ] 05030 k]
i & b do Tanque Completa ol SOL04
b= Filtrante 503¢
e -C Medidor de Oleo i 05010
5=D__Anel O'ring ne 2=241 N _3J000-78 i 05030101

~

® CIRCUITO HIDRAULICO SHT C/S C/D
FDF Iﬁﬂﬂflﬁl.ﬂ

St iy s ) | Sl dhaie e 59




[ L

§" x /4%

Cilindro Hidrdulico (item 29/30) Vide Folha n? 005

Catalogo J

-

® CIRCUITO n:nug:co SHT
dePecas . WAV " ool
-_--ui

__POP

-



__qt_enommcio QT  CODIGO

Cilindro Hidr. @ 38 x 0 63 x 756 x 487-BBD

3/8" Direito 01 0501040153
Cilindro Hidr. @ 38 x ¥ 63 x 736 x 487-BBE

3/8" Esquerdo 01 0501040154

Camisa lDir_gi,t_a ol UEUIGH}QEL
Camisa Esquerds S 01 0501060930
Haste = 01 0501060929
Tampa Movel o 01 0502010098
Suporte dos Aneis 01 0502010099
Anel Raspador n? D-1500 _ 01 0503010163
Caxeta n? 2500 1500-3758_ 01 0503010159
Anel 0'ring n® 2-330 N 3000-7B 01 0503010161
Embolo 01 0502010100
Anel 0'ring n® 2-210 N 3000-7B 01 0503010162
Caxeta n? 2500.2000 02 0503010160
Porca @ 1" NF (auto frenante) 01 0503010063

PARA REPOSICRO

Kit de Reparo p/ Cilindro @ 38 x 0 63 01 0501030380
Suporte dos Aneis ¢/ Vedagao (montado)

diemeeen- 01 0501040709 <]
Embolo ¢/ Vedagao (moncado) 01 0501040713

DIREITO

ESQUERDO

T

N 7 )
r r .
CILINDRO HIDRAULICO DIREITO E
natalggn ® ESQUERDO .
de Pec
+ PAM

a ~ FORD 4600/5600/6600
T J
200,1200/pAH 900, PD 1800,2000/DE 7 = . . Série: 1284 e

=y o il grorn '4610/5610/6610 W43 A ) | o~ SiEear o0l D




st — e wes BS

LT

oI 070300 6

L
‘Catal
de Pegcas

(ne DENOMINACAO QT CODIGO )
a1 Guporte da Cacamba 900 01 0501060940
(02  Mola de Compressao @ 40 x @ 5 x 125 01 05030300613
03 Pipo de Trawva @ 37.5 x 300 01 0501010575+
i 3/8" x 3. 1/2" 01 050301007 3

i g2 0501010576+

06 Parafuso @ -1/2" BSW x 2.1/2" (cab, sexr.) 02 05010100704
Q7 Porca @ 1/2" BSW (sexpgvada) 16 03030100204
08  Alavanca da Pa 01 05010609414

l}.zu " 1}

1 10 Cacamba 200 01 0501060942 L
1L  Faca da Cacamba 900 Q1 0622015004 {
12 Parafuso 0 1/2" BSW x 1.1/7?" (cab. esc.

| pesc. quadrado) 08 _ 0501010078¥
13 Aryuela Lisa @ 12.5 x @ 29,5 x 3,08 1] -] 05010101224

[ 14 Arruela de Pressao @ 1/2" 12 0503010019+

| 15 Faca Lateral Direita 01 06220150084
16 Faca lateral Esquer 01 062201501 2.+
17 Eixo de Articulagcac ¢/ Trava @ 37,5 x 140 02 050106094 31
18  Graxeira 1800 02 05030100024

" i 5 b
21 Pino @ 37,5 x 175 01 0501010567

| ino 4" T
2 i 7.5 x1
25 Parafuso @ 1/2" BSW x 1" (cab. sext.). 06 05010101554
26 Suporte da Alavanca de Acionamento 0l 0501061652

. 5 32" zul u
29  Parafuso ® 1/2" BSW x 1" (cab, sext, ¢/
Argola ) 01 0501060946
29 Parafuso @ 1/2" BSW x 1" (ecab. sext. ¢/
corrente ) 01 0501062338
# 05010

| ;% glnl‘.l Eg!etu 85 g;ggaﬂsi

 32A Dente 04 2040104
378 Parafuso P L/2" BSW x 2" (cab. esc. pesc.

quadrado)04 0501013288 |
. — ‘ 1 §




JAN

o) u'fl od !’/“"

Cilindro Hidraulico (item 13) Vide Folha 008

AosTniots e 85

BT =

L Opcional

TS

g ats /or

soi0l 3

)5 a o8
; ’J!!q - e

rcatélogo ° PA HIDRAULICA 900
FORD 4600/4610
‘de Pecas A_MARCA DA TERRA

Modelo: PAH 900 Serie: 1284

A

DENOMINAGAD
&/ Acionamento
Suporte da cagamba 900

Cagamba 500
Faca da cagamba 900

Parafuso @ 1/2° BSW x 1.1/2°(Cab. Esc. Pescogo Quadrado)

Arruela lisa @ 13,5 x @ 26,5 x 3,04
Arruela de Pressdo @ 1/2"

Porca @ 1/2" BEW (Sextavada)

Faca Lateral Esquerda

Faca Lateral Direita

Eixo de Articulagiio of Trava @ 37,5 x 140
Graxeira 1800

Parafuso @ 1/2° BSW x 1" (cab. sext)
Cil. Hidr. @ 38 x @ 63 x 565 x 317

Pino @ 17 x 105 (8 17 x 118)
Arrugla isa o 27 x 853 x 3,04
Contrapine @ 1/4" x 2.1/2"

Contraporea de Trava

Parafuso @ 1.1/2" NC x 5 1/2° ({cab, sext )
Pine @ 37,5 x 175

Pino @ 37,5 x 100 (1.5/8" x 120)
Mangueira @ 3/8" x 600 o/ TR-TR (BT e SHT)
Suporte do Duto Distribuidor

Duto Distribusdor

Presilha

Parafuso @ 38" NC x 1" (cab. sext.)
Arruela de Pressdo @ /8"

Mangueira @ 1/2° x 1300 &/ TR-TR (BT)
Mangueira @ 1/2" x 1000 &f TR-TR (SHT)
o Acienamanto (BT)

Corpa Central 1/4" Complato {Racine)
Corpo Central 1/4" (Racine)

Miple @ 3/4" NF (sext. T/8" x 40)

Migle @ 7/8" NF x @ 3/4" NF (sext. 1° x 78)
Anel O ring n® 2-114 N 3000-TB

Fixador Superior da Alavanca

Fixader Inferior da Alavanca

Alavanca do Comando

Hola da Alavanca

Elo de Articu

Pino @ 7.93 x 20 (@ 1/2" x 23)

Pino @ 8,35 x 18,5 (8 38" x 18,5)
Contraping @ 1/16" x 34"

Prisioneire @ 5/16° NF x @ 5/16" NF x 165
Aruela de Pressdo o 5/16"

Porca @ 5/16" NF (sextavada)

of Acionamanio {SHT) 3/8" (Racina)
Corpo Cenfral 3/8° Completo (Racine)
Corpo Central 38" (Racine)

Miple @ 7/9" NF (sext. 1" x 96)

Niple @ 7/8" (saxt 1" x 48)

Anel O' ring n* 2-116 N 3000-78

Fixador Superior da Alavanca

Fixador Inferior da Alavanca

Alavanca do Comanda

Pino @ 7,83 x 20 (@ 1/2" x 23)

Contrapino @ 1/16" x 304"

Bola da Alavanca

Prisioneire @ 5/18" NF x & 5/16" NF x 165
Arruels de Pressdo o 518"

Porca @ 5/16" NF (sextavada)

cof Acionamento (SHT) 3/8° (Hidrover)
Corpo Ceniral 3/8" Completo (Hidrover)
Corpo Central /67 Hidrover

Niple @ 7/8" NF(sext. 1" x B6)

Nipla @ 7/8" NF(sext. 1° x 48)

Anel O ring n* 2-116 N 3000-7B
Alavanca do Comando

Fixador Superior da Alavanca

Fixador inferior da Alavanca

Bola da Alavanca

Pino @ 7,93 x 20 (@ 172" x 23)
Contraping @ 1/16" x 3/4"

Prisioneiro @ 5/18" NF x @ 5/18" NF x 185
Arruela de Presséo @ 5/16

Porca @ 5/16" NF (sextavada)

Dente Complato

Dente

ar.

1]
o1
o

oa

04

318  Parafuso @ 1/2° BSW x 2° (cab, esc. pescogo, quadrado)

coDIGo

0501080882
0501060863
0622015004
080501010078
0501010122
0503010019
0503010020
0622015012
0622015008
0501080943
0503010002
0501010155
0501040157
0501010188
0501010623
0503010010
0501010006
0501011228
0501010567
0501010568
050108000
0501010588
0501081701
0501010587
0501010112
0503010025
0501080021
0501080014

0501040486
0503010424
05010106817
0501013211
0503010180
0503030345
0503030262
0501011555
0503010182
0501011570
0501011523
0501011481
0503010425
DE01013212
0803010179
0503010364

0501041188
0503010504
0501011510
0501010580
0503010045
0503030345
0503031833
0501011551
0501011523
0503010426
0503010182
0501013212
0503010179
0503010364

0501040969
0503010506
0501011510
0501010590
0503010045
0501011551
0503030396
0501013038
0503010182
0501011523
0503010426
0501013212
0502010179
0503010364
0501041178
0502040104
040501013288




e - umnsds = oo 99

»

CILINDRO HIDRAULICO

l:atalouo

.roan 4600/4610 ﬁiﬁﬂfiﬁlﬁ{ﬁﬁﬂﬂ /6610

\

fox:

01 Camisa

Cilindro Hidraulico @ 38 x @ 63 x 565 x 317
" oBP-3/8" 01 0501040157

01 0501060937

02 Haste
(03 Tampa Movel

050/a507.38_01

0501
01_ 0502010098

_mggu dos Aneis

01 0502010099

05 Anel Raspador n9 D-1300 010503010163
[06_Gaxeta a9 2500 1500-375-8 010503010159
07 Apel O'ring n® 2-330 ¥ 3000-78 01 05030101617 |
(08 Embolo 01 0502010100
09 anel O'ring n¢ 2-210 N 3000-78 010503010152
10 Caxeta n? 2500 2000 - 01 0503010160

12 Grmiu 1800

PARA REPOSICAO

(11 Porca @ 1" l!' huto tmmu) =i

01 0503010063

02 0503010002

| Kit de Reparo p/ Ciﬁi ro @ 38 x @ 63 01 0501030380
Suporte dos Aneis ¢/ Vedagao (montado)

01 0501040709

“Embolo ¢/ Vedagao (montado) 01 0501040713

3

LW:'»

. .




wia s B9

st DL

[ 009 (N2 DENOMINAGCAO Qr  CODIGO
saida WidrBulica Traseira BT/SHT s/ acioc- 0L
....T.._JHHM'! (FORD)
i Mangyeira @ l/2° x 1350 c/ TR-TM (p/ H1J F] 0501080071
01 Mangueiza @ 1/3° x 2200 ¢/ TR-TM 1p/ EHT] 2 0501080074
I s gate Rapido (F. 4600/4610) 0l 0501062217
0l Suports do Engate Rapido (F. 5600,/5610,/6600
6610 0l 050106221
d Cﬂc Joc Engate Rapido § 172" NPTE no.
ple ngate Rapido # 1/
| galda Midriulica Traseira BT c/ Acicnamento
(Racipe 1/4")
[} Mangueira @ 172" x 1350 c/ TR-TM 02 0503010071
age Rapido (F.4600/4610) '} 0501062217
03 Suporte do Engats Rapido (F.5500,/5610/6600/
§610) L 01 0501062218
|33 corpo dc Engate Rapido § 1/2" NPTE n9J010-4 02 Q503010186
05 Niple do Engate Rapido § 1/2" NPTF n93020-4 02 0503010187
] Corpo Central 1/4* Completo Racine {FORD) 0J 05010404
06-A Co al 1/4" Racine 0503010424
Da-B_Nip 4" NF [sext. 7/8~ x 40) 0501010617
D6-C MNiple /8" NF x § 3/4" NF (sext. 1" x
76) al 0501013211
=0 Anel O'ring_nv 2-114 N 3000-78 2 503010430
-E Fixador Superior da Alavanca L [ELE
- xador Inferior da Alavanca 30263
6-G _hlavanca do Comandg 11°
06-H Bola da Alavanca 1010182
06-1 Eloc de Articulacac 01011570
=J Pi 93 x 20 (F 1/2" x 23) . -0 523
=K _Pino @ 6,35 x 16,5 (@ 3/8" x 13,5) [ 491 -
=L 3' x 3/4% [ ﬁ""‘
| 06-M Prigioneiro 16" NF x NF x 165 F
6-N | g 5/16" . .‘ 78
| 06-0__Pozca NF_(sextavada) L] 038
B A= (PURD 4600/ 4618)
| 1 a 2" x 2200 ¢ 3 501080074
S 2 g%!n 1
i 4~ Corpo do Engate Ripldo J 1/2° NPIF 09 — 301040 B¢
: 5 Miple do Enqate Rapido § 1/2° MPTF mIF 187 |
7] | 07 Corpo Central 3/8" leto Racine 01 0501040415 -
3 U7-A_Corpo central 3 ine [} S0J010504
o 7-B Niple 7H® NF ISext. 1" x 96} J ]
§ =C ple § 1/6° NF (sext. 1" x 48) )101059
“E_Anel O'ring ne 3-116 N 3000-7B 03010045 ]
[ 07-F Fixador Superior da Alavanca ] ‘lr:m.mlhr
- y -G Fixador Inferior da Alavanca 01011633
— 7=H Alavanca do € =] ‘ D115
natélu n ! ~ [ 06=H Bola dl,h avanca n 5 050 30 il:'-
=K ] 20 (g x 1 1011523 -
Il g ®  SAIDA HIDRAULICA TRASEIRA e i —— [
BT e SHT c/a e s/a 1SNE X f oL N =
L efaecas.} . i “}" m _*-" B'ﬂr:-"—r i 3 w 3 L 22 - -t - [, [

= — A_MARCA DA TERRA - L Y
ModBle¥ | T BAES e sirier 1284 e

il




BLAEL

w15

BUTHAL Y —

2 = ™\
( 01&7 (N DENOMINACAQ QT  CODIGO
Salda Hidriulica Traseira SHT ¢/ Acicnamento
Racine 142" (F. 5600/5610/6600/6610} ol
a1 Manqueira @ 172" x 3200 cf TR-TM 2 0501080074
a3 Suporte do Engate Rapido ol 0501062218
04 orpo do Engate Rapfdo @ 173" NPTF n? JOl0-4 [iF] 0503010186
15 ¥lpie do Engate Rapido ¢ 1" MPTE ov 1020=4 02 05230 '.‘G_l-ﬂf
a7 Corpo Central 173" Completo (Racinel gL 0501040482
| §7-A Corpo Central 172" (Raginel a1 050301042
| 07-8 Niple § 7T/8B" NF isext. 1" x 48) 02 2501010550
87-p  Pinc @ 7,93 % 25 (@ I/3% x 28) (5] 05010105914
37=E &nel O'rin nv 2=-ile & 3000-i8 Q2 G553C10845
07-F Firador seuperior da Alavanc: 01 ol CS030J0265
37-1 Alavanca do Comando [V 05Gi011553
|07-7 Contrapino @ 1/8" x 374" 01 0503010140
Gb=-H Bola da Alavanca 0l 0503010182
06-M Prisioneirn § 375" NC x @ J/8" NC x 210 04 US010L1525
dh-% Arruela oe Pressac g 31/8" 08 0303050043
Of=0 Porca @ 3,/8° NC (sextavadal i} 0503010046
% -
saida Hidr3ulica Traseira SHT ¢/ Aclonamento
Hidrover 1/B" (F. 4600/4610) a1
g § Mangueira @ 1/2% x» 2200 c/ TR-TM [F] 0501080074
02 Suporte do Engate Rapido 1 g50l0edlly
(04 Supert ngate Rapido @ L/2" NPTF nw 30l0-4 02 0503010186
| ple do Engate Rapido @ 172" NETF n% 3020-4 [ F] 3010187
| 08 corpo Cemtral 1/8" Completo (Hidrover) i} 150104095°
08-A Corpo Central 3/8" Hidrover f 0 150301050
=B ixa uperior da alavanca 4573030 319¢
08=C Fixador Inferior da Alavanca a 050101303
07-¢ Niple § 7/B" NF (sext. 1* x §86) 0l 050191151
07-g Niple @ 7/B" HF (sext. 1" x d4§] ol 0501010
07-E Anel D'ring n% 2-116 N 3000-78 [F] f50301004
07-H Alavanca do Comando 1 050101155
06-H Bola da Alavanca 1 [i i0l
0= Pino @ 7,93 x 20 (g 1/2" x 23) 2 1’% 01154
=L Coperapino @ 1716~ x 31/4" H 50301042
06-M Prisicneiro § 5/16% NF x @ 5/16" MF x 165 03 50101331
| 06-8 Arruels de Pregsac @ 57167 03 503010
06-0 Porca @ 5/16" NF (sexcavada) a8 050301036
Salda Hidr8ulica Traseira SHT ¢/ Aclonamefito
| " D 5600/5610/6600/6610) a
0l HMangueira @ 1/23° x 2200 -cf TR=TM a2 0501080074
Rapido i ¥
Engate Rapido @ 172" NPTF nv 30l0-4 [i 0503010186
05 Miple do Engate Rapido g 1/2° NPTF n@ 3020-4 02 0503010187
| 08 Cor| 1 1/2* completo {[Hidrover) 01 501040501
J08-A Corpo Central § 1/2" (Hidrover) 0 503010465
g&-g Fixador Supericr da Alavanca 0 S01030347
B7= Niple F 7/8" NF (sext. 1* = 48) 0 501010590
i A7-0 Pino @ 7,93 x 25 (@ 1/2" x 28) 0 0501010593
+ |'07-E #Anel C'ring n@ 2-116 ¥ 1000-78 i 0503010045
i - -, [[07-7 Contrapine @ 1/B" x 3/47 0l 0503010140
catalogn ®  SAIDA HIDRAULICA TRASEIRA Q6 Bola da Alavanca e CEPT RO
d- P BT e SHT c/a e s/a | 06-N Arruela de Pressaoc § 3/8" I3 S03010025
e ecas : - ORD : | 06-0 Porca @ 3/8" WC (sextavada) =06 - 0303 26
% b0 S b~ 2 = % B . I - i = . T & * T 1 K
\ A MARCA DA TERRA = . u&—w- Sl - ._GJA@J.—I—W?".L- — : e

-|-

Modelo: Sirie: 1284



pitE — ausTRsCilS — swiwo B5

— -

L
] -
Catalogo

de Pecas
ﬁ‘m: [

KIT HIDRAULICO TRASEIRO BT
o & c/s e c/fd
et 4600/46

N2 DENOMINACAQ

ar

CODIGO )

L%LMIE_L_._‘W 4* Completo BT (Racine] 0l 0501040516}

-A Comando Simnles 1/4" R
01-B Niple @ 3/4™ NF (sext, 7/8% x 40) 03 0501010617
0l-C MNiple @ 7/8™ NF x B 3/4" NF (sext., 1" x
467 0l 0501011404
0l-0 Anel O ring ne 2-114 N 3000-78 64 0503010190
0l-E Elo de Articulacao 02 0501011570
Ul=F Alavanca do Comando 0l 05010115355
[C1-C Pino § 6,35 x 20 (@ 3/8° x 23} 01l 0501011080
Jl=H Pino ¥ 6,35 x 16,5 (@ 3/8" x 19,5]) [+ 0301011391
dl-1 cContrapinc # 1/16" x 3/4% [} 0503010426
| 0i-J Bola da Alavanca 0l 0503010182
| 02  Mangueira P 1/2* x 1350 c/ TR-T™ 0501080071
03 3/B" x 900 c/ TR-TIC 0501080104
04 Mangueira # 1/2" x 1800 ¢/ TR=TC [} 2501
porte do Encate Eapi i
06 Corpo do Engate Rapido 1/2° NPTF n%
3010-4 02 0503010186
Q7 Miple do Engate Rapido 1/2° NPTF n?
3020-4 02 0503010187
(E] Adaptador da Tomada de Pressao § 3/4% x
4] (sext., 1.174" x 50} 1 501011716
] Arruela de Vedacao # 19,1 x @ 27 x 1 02 0503030039
g Conector do Adaptador 1 01061795
11 Tampao de Retorne § 1.1/16" UN % 12 fpo .
{sext., 1.1/4" x 18} 01 0501011520
12 Anel O'ring n? 2-216 N 3000-7B 0l 05030100486
3 Niple # 3/4" NF x § 9/16 KF (sext.
15/16" x 44) 0l 0501012109
4 Suporte do Comandg 0 501061744
5 Parafuso B 3/4" NC x L.lé!‘{gb‘ gext.) 011544
| 16 Arruela de Pressao § 3/4 ¥ 1503010023
7 P 5 6= NC 3/4" ext.) O 050 240
18 Arruela de Pressao § 5/16" £503010179
1 ‘Porca @ 5/16% NC (sextavada) 503010337
B/ Comando Duplo :
9 Comando Dup] . u_:g_mmu_g_ 0501040863 |-
0l-A Comando Dup] 4" BT ]
0l-B MNiple @ 3/4" NP (sext. 7/B" x 40) 0 501010617
_Eli_ﬂlp,g_dq__wuﬂlﬁi_im "% 46 0501011404
0l=-D Anel ring n® 2-114 N 3000-7B y03010
0l-E Elo de Articulacao 1/4° [ 0501011570
= vanca do Comando 02 0501011551
0l=G Pino @ 6,35 x 20 (P 3/8" x 23 F 0501011080
0l-H_ Pinc P 6,35 x 16,5 (@ 3/8" x 19,5) 04 050101]14¢
Gl=-1 Contrapino @ 1/16" x 3/4° 02 0503010432
0l-J Bola da Alavanca 02 0503010183




AL — RAATEACIHE =

o

‘Serie: 1284

-~
f o12) [ N2 DENOMINACAO QT  CODIGO
0l s%nt.mn de ﬁigplnmigjphtu 01 0501040594
-A rlange ¢/ Roda Dentada Dentes P. 15,87
[5/8%) sl | & 050305000¢
0l-8 % Q_gntfda E EE?EE. P, 153‘&5‘.' 15/8") 01 u'g'n'sg? ]
0l-C Corrente n% 50-2 ¢ nda Elos 0l 05030
COMANDO DUPLO 01-D_ Arruela de Encosto 01 050101089
D1-E Eixo de Acoplamento 328 ol 0503030129
0l-F Luva de Acoplamento 61 a1 050303004
31-G Emenda n? 50-2 ¢/ Trava ol 0503010560
02 arruela de Pressdo @ 7/16% 04 0503010054
03 Parafusc J J/16" NC x 1" (cab. sext.) a4 0501011179
04 Bomba de Engrenagens 1.09 Complata (Raci-
! [+ o1 0501040955
04 Bomba de Engrenagens G-5 Completa (Vickers)
Eixo Entalhado B 01 0501040956
04 Bomba de Engrenagens H//A Completa (Herme-
E [+] o0l 0501040957
04-A Bomba de Engrenagens 2.09 (Racine) Eixo
; Entalhado ) § 0503060020
U4-A Bomba de Engrenagens C-5 (Vickers) Eixo En A,
talhad -} 0503060019
D4-A Bomba gn Engrenagens HITA [Hermeto) Eixc
Entalhado al 0503060021
j4-B_Nipie @ 1.1/16" UN [sext. L.1/4" x 532) 01 3"'
-C_Niple sext, 1" x 43) 03 1 i
)J4-D_ Arruela de P g 374" 02 0
04-E rParafuso p 3/4" NC x 2" (cab. sext.) [F] 05010100
04-F_ Suporte ¢ a 01 05020201
1= Areosta ] eI 7050101013
| 04-H Arrusl ) 8% 05 30
[04-1 Parafuso § /8" NC x 1,1/4" (cab, sext,) 05 - 4
4 Q'ring n?® 2-119 N 3000-7B 03 0503010
X 3 =116 § 3000-78 05 0503010045
ol 501062313
DE 04 503010184
07 [1] 1]
08 0l 5010¢
19 0l 0301
(1] 06 JOl0
1 Xt ) 06 jolo 1:
12 Tangue de Oleo [} 106
13 Bajac § 1/2° BSP 0l 1]
o . Kt ] 04 )5010
\, 15 Arruela de Pressao § 1/2 04 5030 9
o
0 . - ~ |16 Tampa do Iguq%m ol 050104085
atalugu @  KIT HIDRAULICO TRASEIRO SHT 6-A Corpo da Tamp ue L 20
¢ e/s e e/d 6-B Elemento Filtrante L ] i
De . . 6-C Medidor de O L 15010609
e cas g is o +FORD 4600/4610 _ . .| [28=5_Bsel o - J000-T8 = -
- _A T Ay " L. AR & T L ,—i._-&- i iy BE P
JaTd:



GETEC — MUBTRAGOES — sasewo B3

COMANDO DUPLO

N: DENOMINACAO QT  CODIGO |
17 Filtro de Retorno Cempleto ol 0501040959
17-A Cabecote do Filtro de Retorno 0l 0502050002
17-B Niple @ 1" NF (sext. 1.1/8" x 37] ol 0501010535
7-C Filtre de Retorno 0l 0503010545
17=D Porca @ 1" BSP (sextavadal ol 9501010594
17=-E Anel O'ring n® 2-216 N 3000-7B 01 0503010046

1" % 650 c/ AB-AB g1 05010106132
19 Comando Simples 3/B" Completo (Racine) 01 0501040868

18 Manguei

ﬂ%ﬂmlﬁl_'ﬁ_—“-/_gfﬂﬂ.ﬂlﬂm Hj vep) 01 i I
 19-A Comanco Simples 3/87 (Racine) 0l 0503060026
19-A Comando Sinples 3/8" (Hidrover] gL 05030600

19-B Bico b/ Mangueira B 1" R. 7/B" NF (sext.

M o W L Y : o1 05010118
19-C Niple B 7/8" NF (sext. 1" x 96} oL 05010115180
19-D Fixador Superior da A e acin 01 050 034
L9-D Fixador Suparior da Alavanca (Hidrover) 01 0503030346
9-E Fixador Inferior da Alavanca (Racine] 01 0501011833
|9-E  Fixador Inferior da Alavanca (Hidrover) 01 0501013038
19-F Pino § 7,93 x 20 (& 1/2" x 23) (1] 0501911523
19-G__Alavanca do Comando 01 0501011551
19-H Bola da Alavanca 01 0503010182
19-1 Contrapino @ 1/16" x 3/4° 02 0503010426
20 Porca @ 3/8" NC (sextawvada) 03 05030100
21 Mangueira @ 1/2™ x 2200 c/ TR-TM 02 0501080074
22 Suporte do Engate Rapido 0501062218
3 Engaté Rapid 2" N n?3010-4 02 |
24 Miple do Engate Eipidn 1/2" NPTF n93020-4 02 0503010187
Suporte do Tancque ‘ol 05010624 30
(36 Mangueira § 172" x 1000 ¢/ TR-TC 01 0501080010
27 Duto de Pressac da Bomba o1 0501062314
Para Comando Duplo

|13 comando Duplo 3/8" Completo (Racine) 01 0501040869
19 Comando Duplo 3/8" Completo (Hidrover) 01 0501040

Racine) o1 0503060027

19-A_ Comando Duplo 3/8"

19-A Comando Duplo 3/8" (Hidrowver) 0l 0503060029
15-B Blico p/ Mangueira # 1" R. 7/8" NF (sext.
- 1.1/74" x T4} 01 0501011806
19=C Minle @ 7/8" NF (sext. 1" x 96) 02 0501011510
9-D Fixador Superior da Alavanca (Racine) 02 0503030345
9-D Fixador Superior da Alavanca (Hidrover) 02 0503030346
9-E Fixador Inferior da Alavanca (Racine) 02 050101183
89-E Inferior da lavanca (Hidrover) 02 0501013038
. 19-F _Pino @ 7,93 x 20 (§ 1/2% x 23) 04 0501011523
- = 18-G Alavanca do Comando 02 05010 l;i:g
- 19-H Bola da Alavanca 02 050301
natalngn @  KIT HIDRAULICO TRASEIRO SHT 15-1 Contzapino § 1/8" % 374" S 030701045
c/s e c/d -
d Pecas 2 : "FORD 4600/4610 X _
. : . A MARCA DA TERRA e = Ry e )\ S w ; =Py =%

ReBEON- TR

T
.

e
IR+ 2exia 1294




GEN = sasewn BS

sl

OlTEC -

( ‘ 014) ("Ne DENOMINAGAO QT  CODIGO

01 Pedestal 01 0501061633

02 Prisioneiro @ S/8" NC x @ 5/8" NC x 260 #¢ BF 05010115238

024 Prisioneiro @ 5/8" NC x @ 5/8" NC x 220 ¥ g3 0501011426

03 Arruela de Pressao @ 5/8" 12 0503010027

1104 Porca @ 5/8" NC (sextavada) 12 0503010013

" 05 Placa Inferior g2 0501012909
06 — Protecao D1 0501062481 =

Q7 Parafuso @ 1/2" BSW x 1,1/2" {cab. sext.) 04 0501010063

08 Arruela de Pressao @ 1/2" 06 0503010019

R 09 Porca @ 1/2" BSW (sextavada) 06 0503010020

10 Parafuso @ 1/2" BSW x 2.1/2" (cab, sext.) 02 0501010853

11 Placa Dianteira 02 0501012908

1?2 Parafuso @ 58" NC x 3/4" (cab. sexr.) |1 @6 0503010561

13 Arruela Lisa @ 9.5 x @ 19 x 3,04 VL &2 0501011517

14 Arruela de Pressao @ 5/16" 1L & 0503010179

15 Porca @ 5/16"™ NC (sextavada) 1. 86 0503010337

L

5
-
%78

l:atalngu

de Peu.s e y m-'fttm'q‘- 1>g *% wi Eﬁ&}!ﬂ ""Fﬁ J" e ’ﬁ“* v o o FUELIRE R | B
ModBLo: er I HHLE T sirted 1ns 2 =




: =
NE DENOMINACAO QT CODIGO
] Limina Dianteira 2000 Completa a1 0501040328
0)—A Lamina Dianceira 2000 (VD EL T R
=3 _F wraivel 700 F a '-!.g.,._.
— Papafyso @ 5/6° NC = 2" lcab. esc. pescogo guadgado) 07 05 [
0l=0 Arpuela de Pressag @ 5/8° 07 85 20
11- o /B" HC iss=tavada) 15 G a1
F] Sapata Estabjlizadora Direita ['] i
ora Esquerda g — a8 |
[l Suporte Regulador A 3 ]
[1] Pino § 37,% x 40 (@ L 578" x 160) 0l _@30101 =
i Concraping @ 174 x 2.172* [iF] FETFGEEY
jpo F 1™ BC x 1" NF x i3 04 953501857
] Arruela Lisa 4 28 x @ 115 x 6,3% 0 DSOLGI057
o8 Porca @ 1" NF (SEXta¥vadd O Qi91uGE
9 Prisioneiro @ 3/4° NC x @ 3/4- WE 5 56 [ 91057
kil. ArEuels Lisa @ 30 x § 15 x 3,87 [} ] gﬂuil__
12 Porca o 1/4° NC (sextavadal 06 05330
{sts B/ BD Jong 07 9SHI0406E]
pante AVULlSO 93_?9 2008 07 0501060914
14 Parafuso § 1" HC x 4" (cab. sext.)] l 07 0501010079
3 Porca § 1° NC (sextavada) 137 501010059
| 16 pesenraizador Enleirador 7 Dentes -~ 01 0%01060924
17 arruela Lisa x g x 1,78 1T USULUlURTY |
- 18 Chasgpi Direito 50 739
i3 __chassl Esq T‘E
Chassi LO61T
578" BC X /8" (cab, sext.] 33
ii Parafuso @ 3747 W= ] E
¥ lrrml_ll:_iasuu-oi zi‘i £S
24 » Parafuso e th“ﬁ_ I 0063
5 ?tﬂ;nm § 3/4° NC x 2. b sext. | I
3 Parafuso Vil x cab., sext. 14
Arruela Lisa § 16,5 x § 45 x 3,04 U8 05001045 |
arafuso § 374" NG x 4° (cab, SeNL.) 0
ixo de Articulacsg § 37,5 x 140 2 W5
cao @ 37,5 x 105 . Bi L
x L- lcab, sext,) SOICLOLISS
~ AT ¥ 1/3* FE -!:
3 Graxeira 1800 2 |
4+ Porca § 1/2° BEW (sextavada) 4 [:
5 Supprte Movel - — ) 1T
& Varao aﬁ%g_l'_m: X 950 1
i i1 Pino @ 15 X 7 1.5/8% x 120}
. O T . P T T
i Guia do Supcrte Mivel c/ Tels (FORD $600/6600) o1 i
Guia dp Furorte Moval —r =y 0] 50106174
I E la -] 4 : t
& L ol t. A
~ AEE x P 29,5, % b BT L]
g. & — 2 Porca /B WC (sextavadal 14 [TF3
g rre M5 1 ED 103 50104 4
38 Guia do Euﬁiii gul h‘E . E 5010
i i3 ala iar a 50 a5
[T Paraf i x 1.1/47 icab, €.} 5 24
2 L prpugla Lisa @ x @ 3% A, 1 456148
E a2 ' sextavadd | [l J010026
. 11 Mio Francesa e L]
o r i
Catalogo 0
0g . .
de Pecas o
ML TELa il g % :




- et w0 B8

-
016 ) [N2 DENOMINAGAO QT  CODIGO )
BN - Limina Dianteira 2000 Completa [ nsﬂl 117
=h Lamins Dianteifa ] = 3!" i
-B_Faca Reversivel ﬂl
=4 ar Ak [ -7 -l X 4~ (gab, esc. nesc, auadradg) 7 0% 1 1]
=0 Arr o g 58 Fl 't
-E Porca if BEKEAVAGE ) 16 593010
Sapata Estabiligadors Direita [] 26049
Sapaza Estabilizadors Eagquerds ] LT
___Suporte %‘ o L'F F¥E]
Pino 5 X '] I. 5;!" x 1801 [ [’ []
Y Contraping LA™ x 3. [F] 43333 nujj!,
« ) Prigionairo NG x NF x 04 §59L610%
88 Arruela g 38 = § 218 x & 325 L] rH 83
4 03 Porca g %i ﬁ !Hr: v ) oa 0% 1
s E{ TR R a—— ¥ —
a L. X X 25
4 13 Porca § 374 sextavadal a6 95838 4
Dente Avulsc Comp p/_PD 2000 L 5010405
Den : 07 5010609,
[ €. [
Farca u::tmlii 3 %LH!%
16 al 7 ol o
Arruela Lisa x x 4, i0
1 Chassi Direito 05010
il ¥
E v 0
[\
2 Guia (]
a ']
1‘
|1 31 cancelado .
.pr*lo ac!{ 2357 | My ap § 37,5 x 08 1 ELILLDS
5. BéC T 5 950 .
S Pino @ 5 01 J5/8°  120) 3 E 35
— o= FTYCTON MV LY VLW SORE.] L L]
orca § L/1" LT
catélugn QPIAINR DIAHTEIR.R 2000 CHASSI LONGO|-{ MW&J )
d : : uuxs&zuﬁsuuﬁﬂo _Arzue ] --- —
ePecas 3 ! gt AR e



SodRLo1 7D 20007 PRLTIOOTPA ha00Tok 7 SEeie T

o7 | N2 DENOMINAGAO QT  CODIGO
0 Comando Simpl /4" Completo (Racine) o1 05010405164
01-A Comando Sin /4® (Pacine) ol 05030600
=B Niple NF lsext. i/B- x 40) 03 501010617
-z P 1,0'3 _E; ie ] I.-"T;':IHF [gext, L" % &46)0L 0501011404
=B [#] a_n% 14 ® J000=78 04 03010190
=E 'ET-:-E Articulacao [[F] 0501011570
0l-F Alavanca do Comando a1 O10EL1535
Dl-C Bola da Alavanca 0l SQ301G182
0l-H Pino 6,35 x 20 (F 1/8° x 231 ol 0501011080
0i-r_ Pino $33 e (F 3/8" x 19,5) [ 011
0l-J _Contrapinc @ 1'}"'6' % /4" 03 0503010426
32 Wnit& 3/8" x 400 ¢/ TR-TR 02 0501080
3 iscribuidor de Oleo ol 061
] gailha [« 610
- arafuso § 3/8% NC x 2" [ t.] [ 010
06 Suporte <o Distribuidor : 0L 1]
a7 Arruela de Presgao § 3/8° a1 050301002
08 Poarea B 3/8° HC (sextavada) oL 0503010026
1] Suporte [1] [EDMOISNLE
[ : 1}1!2" [cab. sext.) : g;ﬂu 544
] Pressac B 3/4° [ FE
=3 72 (ol o P 5Ta10;
Arruels 'nlﬁ_ 1] ]
Porca @ 5/16" N sextavada) 03
Mangueira @ 1/37 x l.aﬂﬁ e/ TR-IC 1 T |
& tor do 1 L }6179
7 a de W o 1!‘ ! 27 x 1 a2 5030300 3¢
Adap r o1 05010117
L T de Retorno - UN (sext. 1.1/4" %
x 18] {
0 1
21 Hipl
x 44)
in : Hidr
i - * Direlito 0 0
I \ i H ulico ® 3 x % -
-] B"E rdo ~ 01 0501040154
I -
P/_Comando Puplo
01 Du - Racine 0l
E‘ = %ﬁ Racine) — 4 -
. 0l-B Hiple @ I||_‘ !E igquﬂ:, 1/8° x 40) 05 05010106
g 01l-C_ Niple /4" NF (sext. 1- x 46) 0] [} %1 [
E| citindeo Bidviulico (item 23/2¢) Vide Folha 005 e Eﬂ-—gﬁf i ,,‘.:f,“ §0-T8 S —hiataiis
J [01-F Alavanca do Comando 02 )5 tﬂ J.'_
= a Alavanca 0.
i n Y [B1-E_ Pinc s 5,35 x iﬂ (@ 3/8" x 23) [ D111
dild Ilgll ® CIRCUITO HIDRAULICO BT T 378" x 19,51 0:
da Pe as c/s e c/d =J Contrapino @ 1/]16° X 3/4° r
c POF 5600 55101‘%%0 » - o —
iy ot Bk
D il i - W,L_ m e _ £



—
.

1
(N DENOMINACAO QT CODIGO ]
a1 lasent 5% 05010405

O0l-a ri:nqn # 142 ¢/ Roda Dintndl 16 Dentes P.15,87
(5/8%1 (1] 0503050009
UL-5 Foda Dentads 15 Denzes P 15,07 (5787 ] 030500}
=C_Corr 2 Emenda 16 Elos [} 030104
| =T ni? S50= c Trava [ § 050301
l-E puela de Encosto [3Y 10
01-F Eixo de Acoplamenco 328 al 503030129
01-G uva de Acoplaments &1 3l 050223104
| @2 Arruela de Pressio @ 7/16° 12 0503210054
4 03 Pacatuso @ 7/ NC x icab. sext.] ]
o4 Bomba de Engrenagens 20150 Completa (Racine! :
o1 0S01040865
[ Bomba de Engrenagens 200/40 Completa (Marrucci)
ntalhado — 01 0501040864
(1] % ai Engrenagens 1910 AL Lompleta (HL-
u nsnlmu :
d-p d- Engranagens 2'
=A ngrenagens
En & 01 0503060022
TRy Engrenagens 66 [Hidraguio) i
I0E00]
84-8 3 = H_1000-78 d
_Ba-C 6\ % 5 :
4=0 24
S5 Arrisia de brogass § 9T
a1 Re-F % ut . ) — ﬂ'm
4-C AL ' R .04 Er (3
T YT VLT W VL T T—osei0ns;
H-1 P = LI 4 . SBXL. J181016
T ST — it
14-F_ Parafuso :x 1.1/4" (cab. sext.) L 1011
o Bragadeira # 1. 3“" ag2* 02 0503010119
LI __ﬁgﬁ ta = LI00 ] USOINIISIY
: sost
L -
(0179
T8

5243 Taera g fancie
E nto Filtpante

de Olgo
Anel O'ring n¥ 2-221L N 3000-78

=D

5 Filer
5-a

oonlets
Ca ote do Filtro de Retorpo
Nisls

CIRCUITO HIDRAULICO SHET
c/s e c/d

[N mor seoo/ssio/esoo/sslo
Ty TR ] et

5-8
1-L'

- ipgne. 1.1/8" x I7)
Filtro dl l‘
%!tl\rdﬂ

,jymm




-~
o=
019 ) [ Ne DENOMINAGAQ QT  CODIGO )
COMANDO DUPLO 15-E Apel O'ring ne 2-216 W 3000-7B 01 0503010046
|16 Bracadeira g 1.1/4" & § 1,173" 2 0503010184
17 Mangueira @ 17 x 650 o/ AB-AB ol 0501010613
m@gﬁ__i&gwletu (Racine) 1 0501040871
Comando Simples 1/2" Completo (Hidrover) [ 0501040872
| 8-A Comando Simpleg 1/2" (Racine) g1 0503060008
8-A Comandeo Simpleg @ 1/2° |Hidrover) [[51 0503060030
[16-8 panel O Fing ne 2-119 N IH0=-T8 02 0503010181
18-C Bice p/ Mangueira # 1° R. 1.1/16" UN
(zext, 1,154 x 74} ol 0501610581
[§-0 Anel O'ring ne 2-L116 N JOUO-7H ¥ 323010043
[A-F Niple § 7/8° Wr (sext. 1" u 43) i3 0531010590
[8-F Wiple @ 1.1/16" UN ieexc, 1../47 x 5el 0l 0501610589
[1B=G Fixador Superiofl da Alavanca (Racinel 0l 0503030263
B-C_ Fixadopr Superjor da Alavanca [Hidrover) [% 0503030347
~H Pino @ 7,93 x 25 [ B 1/ x 28) [T p501010593
=1 Alavanca do Comando 4 21 05010115
=J la da Alavanca g1 0503010182
B-K Contrapino @ 1/8" x 3/4" 01 003010140
19 forca @ 3/8" NC (sextavada) 04 0503010026
20 Arruela de Pressao g 3/8" a4 0503010035
L 21 Paratuso B 3/6" HC x 1.1/4" (cab, sext. | [E 05010103
2 Duto de Pressac do Comanda 01 0501061675
2 Mangueira § 3/4° x 1000 &/ TR-TC [ 050L0A0019
—___Mangueira 1/27 x 1000 ¢/ TR-TR [ 0501
25 pistribuidor de Oleo Superior [i] 0501061696
6 Distribuidor de Oles Inferior [)] 050106169
¥ Suporte do Distribuidor de Oleo 01 0501011576
] Parafuso @ 3/8° NC x 2" Aeab. sext,) —01 0501010096
4329 Parafuso § 3/4° NC x 1.1/4" (cab. sext.) 02 050101322
3 e J (3 05010105987
31 Cilindre HidrAulico @ 40 x J B5,3 x 757 x 483
BEp 1/2" Direito 01 0501040158
2 Cilindro Hidraulico @ 40 x P B5,3 x 157 = 483-
=l |~ spE 1/2" Esquerdo [} 0501040159
; Para Comande Duplo .
1 Comando Duple @ 1/2" Comnl Ra 0 |
: “Comando Duplo § 1/2" Completo (Hid 01 0501040874 |
2 A Comando Duplo 7 1/2° [(Racine) 1 0503060009
=A _cg%_lgq_&:_up lo @ 1/2 (Bidrever) 1 0503060016
—B__Anel C'Eing n¢ 2=-119 H 3 ug-‘n - a3 003010181
ot " ‘- =C Bico p/ Mangueira @ 1" R. 1.1L/L m
Cilindro Hidraulico (ite : .
m 31 {sext, 1,1/4" x 74} 0L 05010105%
! /32) Vide Folha 020 T5 Mnel O'ring nv J-116 N 3000-78 03 0503010045
= B-E HNiole @ 7/6° NF ({gext. L™ % 48) 04 0381010
g [8-F Niple g 1.1/16- UN (sext. 1.1/4" x 52) ol 0501010589
. iB-0  Tixador Superior oa Alavanca (Racinel 02 05030302
- ./ 18- Fixador Superiog da Alavanca (Hidrover) 02 950303014
catéln “ :-H ] g 7,93 x 25 éﬂ 1/2" x 28) 03 0501010533
=1 avanca do Comando a2 0501011553
gn ® CIRCUITO HIDRAULICO SHT =7 Bola da Alavanca 02 0503010182
de pecas : SE c;’.'a Y- e =K trapino § I/8° x 3/4° D2 0503010040 |
- e i PDF: 5600 Sﬁgg‘gﬁﬂﬂfigiﬁi‘i.* i o= 52 e : i
M A MARCA DA TERRA R oy 2 1) _&M- T ~alin = S, <00

Modelo: PD 2000/PAM 1200/PAH 1200/DE 7 « Série: 1284 ' : S




(Ne DENOMINACAO QT  CODIGO )

+«DIREITO
® Cilindro Hidr. @ 40 X @ 85,3 x 757 x 483
-BBED 1/2" Dirsito 0l 050105015
e Cilindro Hidr, @ 40 x @ 85,3 x 757 x 433
-3RE 1/2" Esquerdo 01 0501040159
0l Camisa Direita 01 0501060952
01 Camisa Fsguerda 01 0501060950
02 Haste 01 0501060951
01 Tampa Movel 01 0502010108
D4 Suporte dos Aneis 0l 0502010106
05 Anel Raspador n?® 6-D-1734 0l 0503010167
06 Gaxeta n® £=2950 1575-3548 01 0503010168
07 Anel 0'ripg n? 2=336 N 3000-7B 01 0503010169
08 Embolo . 01 0502010107
09 Anel O'ring n® 2-210 N 3000-7B 01 0503010162
10 Gaxera n? 3120 2750 02 0503010170
11 _Porca Auto-Frenance @ 1" NF 01 0503010063

=+ESQUERDO Og

GETEC — AUSTRAGORS o~ swimo §5

.

rcatlngn ® CILINDRO HIDRAULICO R
d P DIREITC/ESQUERDO j :

de Pecas . FORD 5600/5610/6600/6610 . || . | mmﬁ

A MARCA E!M < e
Modélo: PAM 1200 / PAH 1200 / PD 2000 / DE 7 ?i‘.":m o




- R ) T DENOMINAGAO QT CODIGO )
01 Suporte da Cagamba 1200 01 0501060947~ |
07 Mola de Compressac @ 40 x @ 5 x 125 01 050303004
03 Pino de Trava @ 37,5 x 280 01 0501010572~
04 Contrapino @ 3/8" x 3,1/2" 01 0503010073~
05 Presilha 02 0501010576
06 Parafuso @ 1/2" BSW x 2.1/2" (cab. sext.) 02 0501010070
07 Porca @ 1/2" BSW (sextavada) 2 18 0503010020~
08 Alavanca da Pa 01 0501060841
09 Parafuso @ 1/2" BSW x 2" (cab, sext.) 0l 0501010077~
10 Cacamba 1200 01 0501060948~
|11 Faca da Cagamba 1200 0L 0622015005~
12 Parafuso @ 1/2" BSW x 1.1/2" (cab. esc.
pescoco guadrado) 10 05[!13100?3?/:
13 Arruela Lisa @ 13,5 x # 29,5 x 3,04 100501010122~
K14 Arruela de Pressaoc @ 1/2" 14 050301001%
15 Faca Lateral Direita 0L 0622015008~
16 Faca Lareral Esquerda 01 0622015012~ |
17 Eino de Articulacao c/ Trava @ 37,5 x 170 02 0501060949 |
18 Graxeira 1800 02 0503010002~
19 Parafuso @ 1.1/2" NC x 5" (cab. sext,) 02 0501010228
20 Contraporca de Trava 02 0501010006~
21 Pino @ 37,5 x 175 01 0501010567
72 Contrapino @ L/&" = 2.1/2" 02 0503010010
23 Pino @ 37,5 x 100 01 0501010568
24 Fixador do Suporte da Alavanca 01 0501011550
[25 Parafuso @ 1/2" BSW x 1" (cab. sext.) 06 - 0501010155
26 Suporte da Alavanca de Acionamento 01 0501061652
27 Alavanca de Acionamento 01 0501060945
= 98 Contrapino @ 5/32" x 1.1/2" 01 0503010018
i 29 Parnfusu @ 1/2" BSW x 1" (cab. sext. com ;
; argola) 01 0501060946
: 29 Parafusn @ 1/2" BSW x 1" (cab. sext, com
e corrente) 01 0501062338
§ 30 Cabo de Aco § 1/4" x 3200 01 0501013015
(31 _Grampo p/ Cabo de Ago @ 1/4 01 0503010165
] 32 Dente Completo 06 0501041178
i 32A Dente 06 0502040104
‘é 328 Puafusn @ 1/2" BSW x 2" (cab. esc. pesc.
o quadrado) 06 0501013288
r r
catalﬂgﬂ ® PA MECANICA 1200 -
: e mn %EUU/EHGJG £ & i e
Lde‘Pecas =FL . -3 "i mlm:.l. DA Tﬁ 5 s R we Pt Y R T

WoTRTST AN T e LEEeearie Rl B



& 022 \ [

N DENOMINAGAO . ar CODIGO
o Acionamento
01 Suporie da Cagamba 1200 L)) 0501060987
oz 1200 L] 0501060088
03  Faca da Cacamba 1200 o 0822015006
o4 Parafuso @ 127 NSW x1.1/2° (cab Esc Pescocs Quadrada) 10 0501010078
08 Anuela Lisa @ 135 x @ 20,5 x 3,04 10 0501010122
- D6 Amusla de Pressio o 1/2" 12 0503010018
ar Porca @ 1/2° BEW (saxiavada) 10 0803010020
Ob  Faca lateral Es 3] DEZI015012
08  Faca Lateral Dimita a 0822015008
10 Eteo de Aticulagio of Trava @ 37,5 x 140 0z 0501080043
1" Graseira 1800 o2 D503010002
12 Parasufo @ 1/2° BSW x1” (cab. sexl} o2 0501011155
13 Cil Hidr 2 38 x 9 B3 x 565 x 317 - 08P 38~ o1 0501040157
1 Pino @ 1% x 105 {8 1* x 119) o2 0601010188
15 Armueia Lisa@ 27 x 9 53 x 3,04 o 060100623
16 Conirslbipo @ 104" x 2.2 [ 0503010010
17 Comraporca de Trava 02 0501010008
1B Parafuso @ 1.1/2° NC x 5.1/2 (cab. Sext )} [ 0801010238
18 Pinaa 376 x 175 m 0B0100SET
20 Pino @ 37,5 x 100 {2 1,58 x 120) m 0501010588
21 Mangueira & M8 x 600/ TR-TR (BT & SHT) [ ] 0501080008
2 Suparte do Duto Distnbuidor L] 0801010586
23 Duio Distrbuidor oz 0501061702
24 Presiha 03 0501010587
25  Parafuso 8 Y8 NC x 1" (cab. Sext) o3 OEOI0I0112
Fo] Amsala de Prasséo s 308" o3 0503010025
27 Mangueira 8 1/2° x 1300 & TR-TR (BT} 02 DSD10B002 1
27 Mangueira @ 172" & 1000 of TR-TR (SHT) o2 04501080014
‘o Acienamando BT 1
. Corpa Cantral M8 Completo (Racine) o1 0501040418
28-A  Corpo Cenfral MBYRackna) o1 503010504
260 Niple & T/B" NF (sext. 1" x 86) o 0501011510
28-C  Miple @ TVE" NF (sexi 17 x 48) o 0601010550
28E  Anel oting n* 2-116 N 3000-TH [} 0503010045
26-F  Finador Supericr da Alavanca (1] 0503030345
28-3  Fiadar Infefor da AMavanca (4] Q501071833
28-H  Alavanca do Comanda L] 0501011666
28 Pinoe 793 x 20 (8 12" x 23) 0 0501011523
28-) Contralipo @ 1/16° x 24" a1 0503010426
10K Bola da Alavance a1 0503010182
284 Prislonedro @ 516" NF x @ 5/18° NF x 185 04 0501013212
28-M  Amuela de Pressdo s 51187 08 0503010178
28-H Porca e 616" NF (sextavada) o8 DS03010364
chcionamento (SHT) 12" [Racine)
28 Coma Central 1/2° Completo (Racine) o1 CE0I040483
28B4 Corpo Cantral 1/2° (Racine) o 0503010423
288 Mipls @ T/B° NF (sext. 17 x 48) 0z 0501010580
20-E  Pino s 7,83 x 25 (8 175 x 28) o1 0501010553
268-E  Anel O'ring r* 2118 N-3000-TB o2 0803010045
28-F  Foeador SUpenor da Alavanca o 0503030265
26-F  Alavanca do Comando [1}] 0501011553
20-G Contraping & 18" x 34" (1] 0503310140
28-H Bola da Alavanca (1] 0503010182
0L Prisloneio @ 28" NC x @ 38" NC x 210 04 0501011525
28-M  Amusls da Pressio @ JE” (] 0503010025
24l Porca g 38 NC (sextavada) i:] OSOA00026
c/ Acionamanio (SHT) 172" (Hidrover)
] Ceniral @ 172" Compleio e o1 0501040501
20-A  Corpo Cendral @ 1/2° (Hidrover) ol D50 I04ES
298 F m ‘DE0A030A4T
288 Niple s T/ NF (sext. 1" x 48) oz 0501010550
20-E  Pino o 7.83x 3250 12" % 26) o1 0501010583
28-E E Anel O'ing n® 2-118 N 2000-TB m CS0A01D045
ili 2 h i g 08 28-F  Alavanca do Comanda o 0501011553
Cilindro Hidraulico (item 13) Vide Folha 008 - e oy u b
261 Prisicnaic o 28° NG x @ 308" NC x 210 0 0401011525
28-M Arusla de Pressio @ 38" 06 0503010025
s 1 28-N  Porca 8 38" NC (sexdavisda) 06 QS0H01 0028
Opciona 5 30 Dente Completa 0 0801041178
304 Dente 06 DS02040104
\ W8 Paraluso e 12" BEW x 2" (cab, Esc. Pescoco quadrada) 06 0501013288

ICA 1200
Catalogo ® iy g

FORD 5600/5610/6600/6610
de Pecas A MARCA DA TERRA ¢ 2

Modelo: PAH 1200 Série: 1284



a23) (N2 DENOMINACAO QT CODIGO )

0l Comando

r =A Comand
pﬂh?—"- 1-8 Nipl 2

i{\‘l”" 01-C Niple § 7/8" NF x F 3/4" NF (sext. 1" x

- 46 01 0501011404
Ol-D BAnel O'ring ne 2-114 W 3000-7B 04- 0503010190
[D1-E Flo de Articulacao 02 0501011570
O=J Dl=F Alavanca do Comando 01 0501011555
; 0l=-G Pino @ 6,35 % 20 [F 3/8° x 21) 0l 0501011080
~ | |Qi=E Pino B 6,35 x 16,5 1P 3/8" x 19,5} 02 050101149
O7./| [01-1 Contrapinc @ /16" x 3/4° [ 6503010426
06 g [01=J EBola da Alavanca 01 0503010162
g5 | |02 Mangueira # 1/2° x 1350 ¢/ TR-TM 02 050108007
\;‘. Mangueira # 3/8" x 900 ¢/ TR-TC 01 0501080104
e EPa Sl | [ 04 Mangueira § 1/2" x 1800 ¢/ TR-TE 1 050108010]
ol SEOEF 05 Suporte do Engate Ripido 0L 0501062218
02 A | WE Corpo do Engate Rapido 1/2" NPIF n® :
e 3010-4 £ 02 0503010186
i = Y o5 07 Niple do Engate Rapido 1/2° NPIF n@
3020-4 02 0503010187
. (] Adactador da Tomada de Pressao § 3/4° x =
. 43 (sext. 1.1/4" x 50) 1 0501011716
08 - a9 Arruela de WVedogdo § 19,1 x @ 27 x 1 02 0503030039
H 10 Conector do Adaptador L 5010¢
4] , 09 |t Tampac de Retorno g 1,1/16" UN x 12 fpp - :
(sext. 1.1/4" x 18) 0l 0501011520
12 anel O'ri ny 2=-216 N JOOU=TB [/} ] 0503010046
13 Niple J ]54' NF x § 3/16" NF (sext.
15/16" = 44) 1] 05010121¢
14 Suporte do Comando 0 05010617

“13 Parafusg § J/4°NC x 1.1/4" (cab. sext.] 0 0501011544
31 “Arruela de Pressac @ 3?5' Ua 0503010041

B/ Comando Duplo Wiy
i 0 Comando Duplo 1/4 Completo BT (Racine) 0 501040863
i 0l-A Comando Duplo 1/4" BT ine] ngsu(nu T
Dl=B Niple § 3/4° NF (sext. 7/8° x 40) 0 501010617
S 0l-C Niple %ﬁi‘ KF x # 3/4" NF (sext. 1% x
46) 02 0501011404
0l=-D Rnel D'ripng n¥ 2-114 8 3000-7B 04 0503010150
0l-E Elo de Articulacao 0 05010115
0l=F Alavanca d omando 02 201011555
: 04 U1=C_ Pino J 6,35 x 20 (B 3/8" x 23} 02 0501011080
g Bl=H Pino @ 6,35 x 16,5 (@ 3/8" x 19,5) 05010114911,
. -1 Contranino 8 1/16" x 3/4" 4 0503010426 °
0l=-J Beola da Alavanca 2  0O>5030.0187

—_—
Catalogo
I!B Pﬂcas _ . A MARCA
el
{+ 1

=

® KIT HIDRAULICO TRASEIRO BT 2

FORD 5600/5610,/6600,/6610 . " "
- S e shng coay) L iy, llbas  olieeE




( ag iy o026 | [Nt DENOMINAGCAO aT comcog
7 et JY (o

i’
,ﬁ‘,f{: ; v oL Sistema de m% ;q! m 0531040594
: §1-A Flange # Lii nees P.l2,
. [ ws 1 05030500
= [=§ _Hoda Dentada 1G Dentes .15 @7 ( 5/8°) [ERELET: a
- Corrente nyY S0-s €/ Emenda CEGEERET
=0 Arruela de Encogte SO1A10
Ul=-E Fixo de AGoD 0 348 FLETRT
pl-F Luva de Acop to 61 FRELE]
fl=3 Emenda n¢ 59=2 =/ Trava ! IS 23010560

02 Arruela de o F 7/16° a4 0523210054
['F] parsfuss d 1/ Lig MC x 1 (cab. Sext.) 04 OSGLOL1LTY

na Bos=ta de Engrenagens 29150 Completa '[Racine) Eixo

5 talhado I 01 0501040863
[] Bomba de Eng gers BAM 20U,;40 Completa (Marruceil

ixc Eﬂtllh-l&u ol 0501040864
o4 Bomba da Inqr-nlq-:u 1910 AL 0066 Completa (Hidra=

quip i

d=A Tomba de Enquml IH lﬂﬂj’i lmm; .Ei_ﬂ l:n-

. talbado
G4-A Bosba ds Engrenagens 1910 AL 0066 (Hidraguip) Eixo

al
i A sy
4=C Buro De | 106
i-0 Suporte 2020087
4vE Arruela de Pressac § 174 01
[ arafusc @ 3/ % 2" (cab, gext.) [
4 hrruela L} 13,5 x @ 29,5 x 3,04 1) F
[ :II.'I'IIli_l.I da Pt s J 173" y H!E
- arafuso = RE .
e IEmoae =
e Bomna 050106
? 4" a 2= 1
x c/ AB-AB []
uto_de anque
g% 4-¢40 N 3000-78 I
Arruela 3/1a8" }
Paratu kil xt, ) G
050301013)
Parafuso % 1" lcab. sext.) T
3 oo Completo
= Lranta 030301
“ =C Medidor de Oleo £0104
- Ane 9 2=321 M _3000-7R 5030101
I
- Filero Mﬂlﬂﬂ o141
d HE AR R
E =l Miple xt. L.1/8" = 37} L 50
i w '\
catalﬂgn @  KIT HIDRAULICO TRASEIRO SHT
de P c/s e c/d : v
; FORD 5600/5610/6600/6610 P < ot o
eeas __A _MARCA DA TERRA S 4 Phas f {i‘éﬁf‘-*’ j*_g'&f'r 4 -p.“'ﬂ}!‘ it el e R

lbﬁhl 3 t.'f;.,,_- o T sarie: 1284




-

N2 DENOMINAGAO QT  CODIGO ]
15=C Filtro de Retorno 0l 05031010

=" cg ¥ 1™ (sextavadal ol 05010
15-E  Anel U Eing ne J-J1a N JOO0-18 [} 0503010046
16 Bracadeira # 1.1/4" a @ 1.1/2" 2 0503010184
07 Mang X c/ AB-AB 0l 0501
18 Comando iigph s # 1/2" Completo (Racine! 01 050104087
(18 Comande Simples U 1727 Complato (Hidrover) 01 050104087
| 18- Comando Eipples 1/2" {(Bacine) 01 050306
LB=~a i les @ 172" (hHidrover] ol 050306003
Eﬁnﬂ%fm Z-119 N _3000=78 B2 0503010181
18=C Bico para Mangueira # 1™ R. 1.1/16" UN

[sext, 1.1/4" x 74) a1 0501010591

18-0 O'ring ng 2-116 § 3000-7B 02 0503010045

- ple L1716~ UN (sext, 1.1/4" x 52) o1 D5010L0587.
(18- e § 7/8° NF (sext, 1 x 481 02 B503010173
18-C .Pino # 7,93 x 25 ( # 1/2° x 18 (Racine e

g: rover 01 0501010

=-H xador da Alavanca ine) ol 0503030.

-§ __Fixador Superior da Alavanca (HEidrover) 31 0503030,

=1 mﬁamﬂa o1 05010115

= _Bola da_Alavanch 1] 0503

-k Contrapino @ X 34" 0l 05

3 MLM% 01 0501

:2 i _gm“#r:f 1/2% x 1000 v _ﬂﬁi : 0 m‘
F TCa £ U ]

22 krm‘_ﬁi_%“;‘ul ::: # a4 £ [[]

23 Parafuso BC x 1.1/74° [cab, sext.] 03 SOLOLO324 |
[ 2* x 2200 ¢ -T™ 52\ 050 ]
JI p—

R _l.’_;.;.lﬂ_n' J0L0-4 0
. ¥ 1/2* NPT pe 3020-4 0
1 Byl u“ L
p 3 =y Fa W [ Decionifs
Para Comandd Dyplo 1
1§ 1/2° completo (Racine) 040873
| %3 v - TTIUITIRN
=A & plo 8 1/3 ml_]. [ )
=3 plo @ 1/2"° (Hidrover 0
=B mqu 20
18=C Bico p/ Mangueira § 1.1/16 UN (sext. 1.1/4"
x 74) ol | 59.? 059
: =0 s - =
18- :E g %3* ‘Hﬂ
18-F __ Nip] sext, 1° x 4B) 5030101
18-G  Pinc x 25 (§ 1/1" x 28) [ Racine e
Hidrover) 02 0501010593
B=H }mu: s r da Alavanca (Racine) 02 050
8-0 Eﬁr r vanc 5
cata‘ogu ® xn' HIDRAULICO TRASEIRO SHT | [I8-3 avanca
c}see{d N 18 —T— ggt_‘

de Pecas a» A




